PACIMMCAHNE
pPaboThbl KPY>XKOB 1 CNOPTUBHbIX ceKunii BFrBMOY KK CMTT
Ha 2024- 2025 y4ebHbIi rof,

HanmeHoBaHME KPYXKa, [eHb npoBeaeHns Bpewms PykoBoauTtenb MecTo npoBegeHus
cekuunm nposeaeHns
Kpy>XOK acTpagHoOro neHus Cpepa 15.00-15.45 MMysaH Obuwexutne
«AKKOpO» 15.55-16.40 Hukonan KabuHeTt Ne 24
(1 rpynna) defopoBuY
16.50-17.35
17.45-18-30
(2rpynna)
YeTBepr 15.00-15.45
(2 rpynna) 15.55-16.40
16.50-17.35
Cybb6oTa 12.00-12.45
(Lrpynna) 12.55-13.40
Kpy>XoK MoHeAenbHNK 15.40-16.25 Kyaps EkatepuHa KabuHet
«CTyamns TBOpYECTBA» BTopHUK 15.00-15.45 EBreHbeBHa Ne 13
Cpepa 15.00-15.45

YeTBepr 15.00-15.45



KpyXok «MeanaueHTp»

Kpy»XoK «TeaTpanbHbl»

ATneTnyeckas ruMHacTmKa ¢
aneMeHTaMu 6okca

Cekuus «backet60n1»

MaTHuua
BTopHuK

Cpepa
YeTBepr
MaTHuua

[MoHeaenbHUK

(1 rpynna)
Cpega
(1 rpynna)
UeTBepr

(2 rpynna)
Cyb66oTa

(2 rpynna)

lMoHepenbHNK

(2 rpynna)

BTopHuK

MaTHuua

(1 rpynna)
UeTBepr
(1 rpynna)
MaTHuua
(2 rpynna)

15.00-15.45
15.00-15.45

15.00-15.45
15.00-15.45
15.00-15.45

15.40-16.25
16.35-17.20
15.00-15.45
15.55-16.40
15.00-15.45
15.55-16.40
12.00-12.45
12.55-13.40
13.50-14.35
15.00-15.45
15.55-16.40
16.50-17.35
15.00-15.45
15.55-16.40
(1 rpynna)
16.45-17.30
17.40-18.25
(2 rpynna)
15.00-15.45
15.55-16.40
16.40-17.25
17.35-18.20
15.00-15.45
15.55-16.40
16.50-17.35

LLnsHoBa OKcaHa
HAKoBNeBHa

NyknHa EneHa
EBreHbeBHa

My3aH Hukonawn
defopoBunyY

domeHKO MaKcum
Hwnkonaesny

KabunHeTt 5a

Obuwexutne
Kab. No 24

TpeHaXKepHbIi 3an

CnopTuBHbIN 3an



Cekuus «Boneinbon»
(roHOLINK)

TexXHUYECKU KpyxoK
«[lMpodpeccn oHan»

TexHUYECKNI KPY>XKOK
«ONEKTPOH»

Cyb66oTa

BTOpHUK

Cpepa
(2 rpynna)

YeTBepr
(1 rpynna)

lMoHeAeNnbHUK

(1 rpynna)
BTopHUK
(2 rpynna)
Cpepa
(1 rpynna)
MatHnua

(2 rpynna)

lMoHepenbHUK

(1 rpynna)
BTOpHUK
(2 rpynna)
Cpepa
(1 rpynna)

12.00-12.45
12.55-13.40
(1 rpynna)
13.50-14.35
14.45-15.30
(2 rpynna)
15.00-15.45
15.55-16.40
(1 rpynna)
16.45-17.30
17.40-18.25
(2 rpynna)
15.00-15.45
15.55-16.40
16.50-17.35

15.00-15.45
15.55-16.40

15.00-15.45
15.55-16.40
15.00-15.45
15.55-16.40
15.00-15.45
15.55-16.40
15.00-15.45
15.55-16.40
16.50-17.35
15.30-16.15
16.25-17.20
15.00-15.45
15.55-16.40
15.00-15.45
15.55-16.40

Iy3aH Buktopus CrnopTUBHbLIN 3an
HwnkonaesHa

KopHneHko Nab6opatopus
OAMuntpuii

AnekcaHgposuy

Ckybak Ceprel KabuHet Ne 8

Cepreesuy



Cy660Ta
(2 rpynna)

3amecTuTenb Agunpektopa no YBP



12.00-12.45
12.55-13.40
13.50-14.35

BonoxaHunHa E. A.



