

Утверждаю:
Директор ГБНОУ КК СМТТ
К К. Черкова
«09» сентября 2024г.

РАСПИСАНИЕ

работы кружков и спортивных секций в ГБПОУ КК СМТТ

на 2024- 2025 учебный год

Nº	Наименование кружка, секции	День проведения	Время проведения	Руководитель	Место проведения
1.	Кружок эстрадного пения «Аккорд»	Среда	15.00-15.45 15.55-16.40 (1 группа) 16.50-17.35 17.45-18-30	Пузан Николай Федорович	Общежитие кабинет № 24
		Четверг (2 группа)	(2группа) 15.00-15.45 15.55-16.40 16.50-17.35		
		Суббота (1группа)	12.00-12.45 12.55-13.40		
2.	Кружок «Студия творчества»	Понедельник Вторник	15.40-16.25 15.00-15.45	Кудря Екатерина Евгеньевна	Кабинет № 13
		Среда Четверг	15.00-15.45 15.00-15.45		

		Пятница	15.00-15.45		
3.	Кружок «Медиацентр»	Вторник	15.00-15.45	Шиянова Оксана	Кабинет 5а
		Среда	15.00-15.45	Яковлевна	
		Четверг	15.00-15.45		
		Пятница	15.00-15.45		
4.	Кружок «Театральный»	Понедельник	15.40-16.25	Лукина Елена	Общежитие
		(1 группа)	16.35-17.20	Евгеньевна	каб. № 24
		Среда	15.00-15.45		
		(1 группа)	15.55-16.40		
		Четверг	15.00-15.45		
		(2 группа)	15.55-16.40		
		Суббота	12.00-12.45		
		(2 группа)	12.55-13.40		
			13.50-14.35		
5.	Атлетическая гимнастика с	Понедельник	15.00-15.45		
	элементами бокса	(2 группа)	15.55-16.40		
			16.50-17.35		
		Вторник	15.00-15.45	Пузан Николай	Тренажерный зал
			15.55-16.40	Федорович	
			(1 группа)		
			16.45-17.30		
			17.40-18.25		
			(2 группа)		
		Пятница	15.00-15.45		
		(1 группа)	15.55-16.40		
6.	Секция «Баскетбол»	Четверг	16.40-17.25	Фоменко Максим	Спортивный зал
		(1 группа)	17.35-18.20	Николаевич	
		Пятница	15.00-15.45		
		(2 группа)	15.55-16.40		
			16.50-17.35		

		Суббота	12.00-12.45 12.55-13.40		
			(1 группа)		
			13.50-14.35		
Ì			14.45-15.30		
			(2 группа)		
7.	Секция «Волейбол»	Вторник	15.00-15.45	Пузан Виктория	Спортивный за.
	(юноши)		15.55-16.40	Николаевна	
			(1 группа)		
			16.45-17.30		
			17.40-18.25		
			(2 группа)		
		Среда	15.00-15.45		
		(2 группа)	15.55-16.40		
			16.50-17.35		
		Четверг	15.00-15.45	_	
		(1 группа)	15.55-16.40		
8.	Технический кружок	Понедельник	15.00-15.45	Корниенко	Лаборатория
	«Профессионал»	(1 группа)	15.55-16.40	Дмитрий	
		Вторник	15.00-15.45	Александрович	
		(2 группа)	15.55-16.40		
		Среда	15.00-15.45		
		(1 группа)	15.55-16.40		
		Пятница	15.00-15.45		
		(2 группа)	15.55-16.40		
			16.50-17.35		
9.	Технический кружок	Понедельник	15.30-16.15	Скубак Сергей	Кабинет № 8
	«Электрон»	(1 группа)	16.25-17.20	Сергеевич	
		Вторник	15.00-15.45		
		(2 группа)	15.55-16.40		
		Среда	15.00-15.45		
		(1 группа)	15.55-16.40	9.9	

Суббота
(2 группа)

Заместитель директора по УВР

12.00-12.45		
12.55-13.40		
13.50-14.35	:	



Воложанина Е. А.